
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

En relación con la convocatoria de una plaza de Oficial de Policía Local incluida en la Oferta de

Empleo Público de 2021, cuyas bases aparecieron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia núme-

ro 164, de 25 de agosto de 2022.

De conformidad con lo previsto en la base cuarta, punto 4.1., de las que rigen la convocatoria,

procede que por este Ayuntamiento se apruebe la lista provisional de admitidos y excluidos; y habiendo

finalizado el plazo de presentación de instancias, una vez examinadas éstas, por medio del presente,

He resuelto:

1.1 Personal funcionario:

A) Promoción interna:

1.1.1. Concurso-oposición:

1. Una plaza de Oficial del cuerpo de Policía Local, perteneciente a la escala Básica, categoría

de Oficial, del cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento, subgrupo C1.

a) Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos que a continuación se transcriben:

Admitidos:

Gallego López, Angel Alberto.

Quintana Marín, Carlos Francisco.

Excluidos:

Sobrino González, Jose Carlos (1).

(1) No aporta el justificante de haber pagado las tasas por derechos de examen. El no pago den-

tro del plazo de presentación de instancias tendrá la condición de defecto no subsanable al ser condi -

ción indispensable para la tramitación de las solicitudes conforme a la Ordenanza fiscal del Ayunta -

miento de Valdepeñas.

B) Esta relación se aprobara definitivamente si no se presentan reclamaciones contra la misma

en el plazo de diez días hábiles contados a partir de la publicación de este Decreto en el Boletín Ofi -

cial de la Provincia.

Anuncio número 3229

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 201 ·  martes, 18 de octubre de 2022 ·  8006

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
1q

V
nJ

N
o6

iC
S

iS
a5

yv
9x

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

7/
10

/2
02

2 
13

:5
0:

50
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

29
 d

e 
47


